জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 26 May 2019 ■ আগরতলা, ২৬ মে, ২০১৯ ইং ■ ১১ জ্যেষ্ঠ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

আদর্শ মেনে জোট করতে হয়, সং ব্যক্তিদেবই বেছে নেয় দেশ : মোদী

নয়াদিল্লি, ২৫ মে (হি.স.): আদর্শ মেনে জোট করতে হয়। নাহলে কোনও লাভ হয় না। কারণ, সং ব্যক্তিদেবই বেছে নেয় দেশ। তাই অহঙ্কার না করে জনাংশ মানুন।

নেতারা প্রথমেই ধন্যবাদ দিলেন তাঁদের, যাঁরা এই পরিস্থিতিতেও তাদের ভোট দিয়েছেন। দ্বিতীয়ত

করছেন। কংগ্রেসের দাবি, তারা সব সময় শোষণের হয়ে লড়াই করেছেন। দলের নেতারা

পারে। আগামীদিনে সরকারকে তার মোকাবিলা করতে হবে। দলের সভাপতি পদ ছেড়ে যাবেন

৬৬ এর পাতায় দেখুন

আগরণ
আগরতলা

□ বর্ষ-৬৫

□ সংখ্যা ২২২
□ ২৬মে
২০১৯ ইং
□ ১১ জ্যৈষ্ঠ
□ রবিবার
□ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

ভোট রাজনীতির কঠিন শিক্ষা

ভারতের রাজনীতির আকাশে নতুন সূর্য্য উদয়ের স্বপ্ন যাহারা দেখিয়াছিলেন তাহারা নিশ্চয়ই নতুন করিয়া বিচার বিশ্লেষণের প্রয়োজন অনুভব করিতেছেন। ইহা আজ অনেক বেশী সত্যি যে, স্বাধীনতার পর দেশবাসী ক্রমেই পরিবারতন্ত্রের বাহিরে আসিতেই আগ্রহী, তাহাই প্রমাণিত হইতেছে।